imo ois puincia asie iohes excoleret  
 et pdiatret accidit ut auctores idolor  
 excitarent seditione. Unde factu est  
 ut iohem traheret ad templu diane  
 et vgeret eu ut ei feditate sacri  
 tioru offerret. Tunc bty iohes ait. Du  
 tamq oes adertia dm ihu x. et muo  
 cantes nome eig facia cadere toplu  
 hoc et romnuu idolu vrm. Ad am  
 factu fuerit iustu vobis videri debet  
 ut relicta supstitione eig rei q adeo  
 meo victa est et cofractu adipm con  
 uertamini. Adhanc voce coti aut pls  
 et licet eent pauq qui cotradicerent  
 huc diffiniam. pars tm maxima  
 consensu attribuit. Tunc beaty iohes  
 blandis alloquijs exhortabat. plm  
 ut atemplo longe se faceret. Cumq  
 vnuersi exteriore parte foris exi  
 ssent. voce clara oibq dixit. Ut sciat  
 her ois turba quia idolu hoc diane  
 vte demoniu est et no deus corruat  
 tu oibq manufactis idolis q colunt  
 meo. ita ut nulla mhoibus lesione  
 faciat. Continuo adhanc vocem apli  
 oia simul tu teplo suo idola ita cor  
 ruerat ut efficerent sic puluis que  
 pirat ventq afacie tre. Conuersi su  
 eade die xii milia gentiliu. Ex  
 ceptis paruulis ac mulieribus. et  
 baptizmati sunt cōserati virtute.  
**U**inc arcistodimq qui erat potifex  
 omniu idoloru. replety spu neqssimo  
 excitauit seditione. implo ita ut pls  
 cotra plm pararet ad bellu. sed beaty  
 iohes ait. Sic m arcistodime qd facia  
 ut tolla indignatione deamino tuo.  
**C**ui arcistodimq dixit. Si vis ut creda  
 deo tuo. dabo tibi venenu bibere. qd  
 tu biberis si no fueris mortuq app  
 arebit veru ee deu tuu. Cui scq apls  
 ait. Venenu si dederis michi bibere  
 muocato noie dm mei non poterit  
 nocere me. Cui arcistodimq ait. Prig  
 e ut videas bibentes et statim mori  
 entes. ut ul sic possit cor tuu ab hoc  
 poculo formidare. Cui bty iohes rndit  
 iam dixi tibi tu paraty esto credere  
 indm ihm xpm tu me videris q  
 vanen poculu sanu. Prexit itaq ar  
 istodimq ad pto sulem et percit abeo  
 duos viros qui psuis erat stelexibq  
 detollandi et statuēs eos in medio  
 foro corā oī plo in conspectu apstoli

feat eos bibere venenu qui mox ut  
 biberut spm exalauerut. Tunc dicit  
 arcistodimq audi me iohes et a recede  
 ab ista doctna qua adeoru cultura re  
 uocasti plm. a accipe et bibe ut ondas  
 omptem ee deu tuu si postea q biber  
 poteris incolomb pmanere. Tunc bty  
 iohes iacetibq mortuis hys q venenu  
 biberat. intrepidq et cōstans accepit  
 calice et signaculu crucis facies in eo  
 dixit. Deq meq et pr dm ihu x. cuius  
 vō celi firmata sut. cui oia subiecta sut.  
 cui ois creatura deseruit et ois ptas  
 subiecta est et metuit et expauescit.  
 tu nos te adauxiliu muocamq. cuius  
 audito noie sexpens coquiescit. draco  
 fugit filet et vipera et rubeta illa q  
 diat rana in quieta torpesat. scorpia  
 extinguit. regula vmat. et spalangia  
 nichil noxiu opat. et oia venenata et  
 adhuc ferociora repencia et aialia  
 noxia tenebrant. et oes aduse salut  
 hpmiane radices acersat. tu extingue  
 hoc venenosu viru. tu extingue opaci  
 ones eig mortiferas. et vires quas  
 mse habet euacua. et da i cōspectu tuo  
 oibq hys quos tu creasti oculos ut vi  
 deant. aures ut audiat. et cor ut mag  
 nitudine tua intelligant. Et cum hec  
 dixisset os suu et totu semetipm atm  
 auit signo crucis. et bibit totu quod  
 erat in calice. Et ptea qua bibit dixit.  
**D**eto ut ppter quos bibi couertat. ad te  
 dne. et salute q apud te est. te illuante  
 mereant. Attendente aut plo iohanne  
 ptes horas vultu hre hilarē et nulla  
 penitq signa palloris aut trepidacōis  
 habente. clamare ceperut. Vnus deus  
 verq e que colit iohes. Arcistodimq aut  
 nec sic credebat. sed plq obiurgabat eu.  
**I**lle aut couersq ad iohes dixit. Inest m  
 adhuc dubietas. sed si istos q hoc veneno  
 mortui sut in noie dei tui excitaueris.  
 emudabit aboi dubietate mens mea.  
**P**opuli aut insurgēbat in arcistodimū  
 dicētes. incendemq et te et domu tuam  
 si ausq fueris vltca aplm dei i tuo sex  
 mone fatigare. Videns autē iohannes  
 atexxime seditione fieri. percit silenciū  
 et oibq audientibq ait. **N**ona est quā de  
 vtutibq diuinis imitari debemq paciēcia  
 p quā ferre possumq increduloru m  
 firmencia. Vnde si adhuc arcistodimus  
 ab infidelitate tenet. soluamq nodos